
Inforbrev November 2023: 
 

               

Slike infobrev sendes ut til medlemmene våre med ulike mellomrom, når vi har 

informasjon til dere. 

Siden siden sist! 
Vi legger bak oss en hektisk høst, der vi har avholt flere kurs og kvalifiseringsprøve 
og B-prøve BK, jakt. I tillegg har våre felles gåturer gått som vanlig hver torsdag og vi 
har hatt Åpen Dag første tirsdagen i hver måned.  

Hva nå – Info fra Styret! 
FØLG MED PÅ retrieverklubben.no/telemark OG facebook.com/NrkTelemark 

Felles gåturer hver torsdag kl 18 – pågår! 

NYTT – Barn og hund hver onsdag kl 18 – pågår! 
• Fellestreninger for barn med hund, hver onsdag kl 18 på Retrieverplassen 

o Organisator – instruktør Vibeke Havsøy 

• Treningene blir annonsert fortøpende på vår facebookside. Der vil det også stå om vi må 
avlyse en trening. SÅ FØLG MED! 

o https://www.facebook.com/NrkTelemark 

NYTT – Fellestreninger hver tirsdag – Fra og med 21.11.2023 
• Fellestreninger hver tirsdag kl 18 på Retrieverplassen 

o Uten instruktør – dette er egentrening 
o Med Organisator som leder fellestrening, den første halvtimen.   
o Ulike tema – Hverdagslydighet, rally, jakt/apportering, søk osv. 
o Kveldens Organisator bestemmer tema og oppgavene den første halvtimen. 

Deretter kan alle trene det de vil. 
o Lavterskel – alle skal kunne være med, men etter fellestreningen må du/dere trene 

selv eller sammen med andre på treningen. 
o All trening foregår ute 

• Treningene starter opp fra og med tirsdag 21.11.2023. 

• Treningene annonseres fortøpende på vår facebookside. Der vil det også stå om vi må 
avlyse en trening. SÅ FØLG MED! 

o https://www.facebook.com/NrkTelemark 
 

Åpen Dag – Juleavslutning – Retrieverplassen – tirsdag 05.12.2023 
• Sosialt samvær rundt bålpannen. 

• Vi går en kort gåtur med fakler, for de som vil være med på det 

• Det blir servert varme pølser med tilbehør, nystekte vafler, gløgg og brus. 
 



Klubbinfo: 

NYTT – Klubbavtale med PetXL   
• Våre medlemmer får rabatt på følgende varer: 

o 10% på alt av hundeartikler 
o 10% på hundefor fra Eukanuba og Acana. 
o 20% på Nordic Nature sin for-serie. - Her får dere også hver 5.sekk gratis så 

det blir jo svært billig og veldig bra for. 
• PetXL vil at vi sender dem vår medlemsliste, slik at de kan kontrollere at vi er medlemmer. 

Det vil vi gjøre, men husk at dere når som helst kan gi oss beskjed om dere ønsker å strykes 
fra den lista vi sender PetXL. 

o Send da melding til Telemark@retrieverklubben.no 
o Første liste sender vi til PetXL mandag 20.11.2023. 

 

Hva kan du bidra med? 

Årsmøtet 2024 nærmer seg og med det valg. 
Årsmøtet 2024 avholdes torsdag 7. mars 2024, Retrieverbua - Sett av kvelden! 
 
Vi ønsker oss flere med i «styre og stell» i klubben. 
Blant våre 170 medlemmmer er det sikker mange dyktige og trivelige folk som kan tenke seg å være 
med i vårt indre felleskap. – Være med å forme framtida til avd. Telemark. 
Vi ønsker oss alt fra kandidater til styreverv, til medlemmer i komiteer, til treninger, til sosial aktivitet 
osv. osv. 
Ikke vær redd for å melde deg i frykt for å bli «fanget» og at du må gjøre oppgaver eller får en 
arbeidsmengde du ikke ønsker. Hos oss skal det være bra å være med, så vi tilpasser så godt vi kan. 
 
Ønsker du å være med, ta kontakt med oss på mail telemark@retrieverklubben.no, eller mail eller 
ring en av oss direkt – kontaktinfo finner du på hjemmesiden: 
https://retrieverklubben.no/telemark/styre-og-komite/ 
Facebook kan også brukes 
https://www.facebook.com/NrkTelemark 
 

Vi ønsker å trene under tak i vinter – Vet du om aktuelle eiendommer/bygninger? 
Vi håper at dere alle vår medlemmer, kan hjelpe oss med å finne egnede bygninger der det er mulig å 
trene med hund under tak på vinteren. Da kan vi utvide tilbudet vårt og også kunne ha kurs på denne 
årstiden, uavhengig av vær og snø/is. 
Vi trenger i utgangspunktet kun at det er tak og vegger og et underlag som kan brukes til 
hundetrening. 
Alt er av interesse. Også arealer der det må gjøres en innsats for å få det til å fungere. 
 
Har du noen tips - ta kontakt med oss på mail telemark@retrieverklubben.no 
 
 

 
Vårt faste tilholdssted: Retrieverplassen og Retrieverbua – Klovholtvegen 19, ved Solum 
kirke, Skien 

 
Hilsen Styret i Norsk Retrieverklubb avd Telemark 
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